
UCHWAŁA  Nr XVIII/20/ 2008
RADY  MIEJSKIEJ   W  KISIELICACH

z  dnia  30 kwietnia  2008 roku

w  sprawie   wyrażenia    przez  Radę  Miejską   zgody  na   odpłatne  nabycie przez Gminę Kisielice  nieruchomości 
położonej w mieście Kisielice przy ul. Kwiatowej  oznaczonej nr działki 37/3 o pow. 0,0200 ha przeznaczonej pod 

poszerzenie drogi publicznej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/ jednolity tekst: Dz. U. z 
2001  r.  Nr  142  ,  poz.  1591  z  późniejszymi  zmianami/,  oraz  art.13  ustawy  z  dnia   21  sierpnia  1997r.  o  gospodarce 
nieruchomościami / jednolity tekst: Dz. U.  z 2004r Nr 261, poz.2603. z  późn. zmianami /
                                                        

Rada  Miejska  w  Kisielicach  uchwala co następuje:

§ 1. Rada  Miejska w Kisielicach wyraża zgodę na odpłatne  nabycie  w  formie  umowy kupna  od osoby fizycznej 
nieruchomości gruntowej  , położonej w mieście Kisielice przy ul. Kwiatowej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka
nr 37/3 o pow. 0,0200 ha  z przeznaczeniem  tej  nieruchomości  na  cele publiczne (pod poszerzenie drogi publicznej - 
- ul. Kwiatowej ).
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi  Kisielic.

§ 3.Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Przewodniczący  Rady Miejskiej
w Kisielicach

/-/ Janusz S. Więcek


